
 

 

 

茅野・産業振興プラザでは、理科大生の企業見学サポート事業を開始します。理科大生から市内企業を 

見学したい要望がある場合、プラザが窓口となり、企業見学を計画・実施する事業です。 

公立諏訪東京理科大内における学生向け掲示板にこの内容を掲載していただくにあたり、学生を受入れ

ていただける掲載希望の企業様を募集いたします。 

理科大生がより掲載企業様の見学要請がある場合は、当プラザが窓口となり企業見学を計画・実施いた

します。 

 学生に茅野市には様々な企業があることを知ってもらい、学生に魅力を PR する機会として活用してい

ただく事業です。 

 本企画の趣旨をご理解いただき、ご賛同賜りますようお願い申し上げます。 
 

募 集 内 容 

 掲示板掲載期間 2023 年 6 月～ 

 応募要件 見学希望学生がいる場合、少人数でも受け入れ可能な企業様 

 申込方法 申込欄に必要事項を記入のうえ、5 月 23 日（火）までに FAX、 

メールにてお申込みください。後日プラザより連絡いたします。 

 その他  掲示板に A4 判片面で企業 PR チラシが掲載できます          

掲載希望の場合は申し込み時添付下さい。 

 申込み・問合せ 茅野・産業振興プラザ 

FAX:75-2040 E-mail：info@chinoipp.jp            

－－－－－－－－－－【申込欄 切り取らずにそのままＦＡＸしてください】－－－－－－－－－－ 

       貴社名 ：

       御担当者：

           電話番号：

            番号：

            ：

『理科大生の企業見学サポートを開始します！！』 

 

学生向け掲示板企業名掲載企業募集 

公立諏訪東京理科大学のご協力により学生向け掲示板に企業様の

お名前情報の掲載をしていただけることになりました。 

担当：坪坂


